PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

EXTRATO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇO 004/2011
O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento , no uso de suas atribuições torna público o resultado de julgamento do processo supra citado:

OBJETO: Construção de Calçadas – Contrato de Repasse nº 0335208-86/2010/MC/CAIXA

RESULTADO: Deserto

Sant’Ana do Livramento, 22 de dezembro de 2011.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos